

I/195262/2025

भारत सरकार
जल शक्ति मंत्रालय
जल संसाधन नदी विकास एवं गंगा संरक्षण विभाग
केन्द्रीय जल आयोग
जल प्रणाली अभियांत्रिकी निदेशालय



Government of India
Ministry of Jal Shakti
Dept. of Water Resources RD & GR
Central Water Commission
Water System Engineering Directorate

परिपत्र/Circular

विषय/Sub.: केन्द्रीय जल आयोग (मुख्यालय) में 76 वे गणतंत्र दिवस के अवसर पर झंडा फहराने बाबत/Flag hoisting on the occasion of 76th Republic Day at Central Water Commission (HQ) - Reg.

भारत के 76 वे गणतंत्र दिवस के अवसर पर पुस्तकालय भवन, केन्द्रीय जल आयोग (मुख्यालय), नई दिल्ली में दिनांक 26 जनवरी, 2025 को प्रातः 10:00 बजे राष्ट्रीय ध्वज फहराया जायेगा। इस समारोह में भाग लेने के लिए केन्द्रीय जल आयोग (मुख्यालय) के सभी अधिकारियों/कर्मचारियों को सुबह 9:40 बजे तक पुस्तकालय भवन में एकत्रित होने के अनुरोध के साथ सादर आमंत्रित किया जाता है। ध्वजारोहण समारोह के उपरांत अल्पाहार की व्यवस्था की गयी है।

On the occasion of 76th Republic Day of India, the national flag will be hoisted at Library building, Central Water Commission (HQ.), New Delhi on 26th January, 2025 at 10:00 am. All the Officers/Officials of CWC (HQ.) are cordially invited to participate in the event with request to gather at Library building till 9:40 am. Refreshments have been arranged after the flag hoisting ceremony.

यह परिपत्र अध्यक्ष, केन्द्रीय जल आयोग के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

Signed by Shekharendu Jha

(शेखरेन्दु झा)

Date: 23-01-2025 10:38:10

निदेशक/Director

प्रति/To: Reason: Approved

केन्द्रीय जल आयोग (मुख्यालय) में पदस्थ सभी अधिकारी/कर्मचारी / All the Officers/ Officials posted at Central Water Commission (HQ.)

दूसरा तल(दक्षिण), सेवा भवन
राम कृष्ण पुरम, नई दिल्ली -110066
दूरभाष: 011-29583271,
ई मेल: wsedte-cwc@gov.in

♣जल संरक्षण-सुरक्षित भविष्य♣



2nd Floor(South), Sewa Bhawan,
R.K. Puram, New Delhi-110066
Tel: 011-29583271,
E-mail: wsedte-cwc@gov.in

♣Conserve Water- Save Life♣